Datenblatt Lumen Magic-Linear High Bay Seite 1 von 4 Stand 4/2019
Lumen Magic-Linear High Bay
Die Lumen Magic-Linear High Bay ist eine extrem robuste, leistungsstarke und energieeffiziente
Industrieleuchte der neuesten Generation. Mit einem Leistungsbereich von 100 W bis 600 W wurde sie
speziell für große Hallen, hohe Lager, Ladeflächen und Güterbahnhöfe konzipiert.
Die verfügbaren Abstrahlwinkel ermöglichen den effizienten Einsatz bei Lichtpunkthöhen bis zu 30 m und
eine perfekt homogene Lichtverteilung. Gehäuse und Bauform wurden speziell für ein optimiertes
Wärmemanagement entwickelt.

Nenn-
spannung:
Nennlicht-
ausbeute:
(lm / w)
Nomineller
Lichtstrom:
(Lumen)
Abstrahl-
winkel:
LED-
Menge:
CRI:
Licht-
farbe:
 LMLH-130-100W 100W 130 ± 5 13000 ± 500
112 PCS
1w EMC3030
 LMLH-130-120W 120W 130 ± 5 12000 ± 500
112 PCS
1w EMC3030
 LMLH-130-150W 150W 130 ± 5 14200 ± 600
168 PCS
1w EMC3030
 LMLH-130-180W 180W 130 ± 5 17500 ± 900
168 PCS
1w EMC3030
 LMLH-130-200W 200W 130 ± 5 22000 ± 900
224 PCS
1w EMC3030
 LMLH-130-240W 240W 130 ± 5 24000 ± 1200
224 PCS
1w EMC3030
 LMLH-130-300W 300W 130 ± 5 8700 ± 300
363 PCS
1w EMC3030
 LMLH-130-400W 400W 130 ± 5 14500 ± 500
448 PCS
1w EMC3030
 LMLH-130-600W 600W 130 ± 5 17000 ± 600
672 PCS
1w EMC3030
Standardlumen (130 lm / W)
AC